

سر خوش مقتدرانه قهرمان آسیا شد

امیر سرخوش در دیدار نهایی با نتیجه ۵ بر صفر پیروز شد و بر بام استوکر آسیا ایستاد. به گزارش از روابط عمومی فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس، صبح چهارشنبه (۲۵ اسفندماه ۱۴۰۰)امیرسرخوش در دیدار

نهایی مسابقات استوکر قهرمانی آسیا موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر ایشپریت سیبگ چادا از هندوستان را شکست دهد و بر بام استوکر آسیا بایستد. مسابقات استوکر قهرمانی آسیا ۲۱ تا ۲۵ اسفند ماه به میزبانی کشور قطر برگزار شد که در نهایت امیر سرخوش ملی پوش استوکر ایران موفق شد عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب کند.

سرخوش هفته گذشته نیز موفق شد به عنوان نایب قهرمانی مسابقات استوکر قهرمانی جهان دست پیدا کند.هم‌چنین امیر سرخوش با ثبت بریک ۱۳۰ موفق شد در صدر بالاترین امتیازهای به‌دست آمده در مسابقات قرار گیرد و جایزه بالاترین بریک مسابقات را کسب کند.

PSG نیمار را به بارسلونا پیشنهاد داد

باشگاه پاری سن ژرمن حاضر است که ستاره برزیلی خود را به بارسلونا بفروشد. به نقل از فوت مکترو، شکست تلخ پاری سن ژرمن برابر رئال مادرید در دور برگشت یک هشتمت نهایی لیگ قهرمانان اروپا باعث شد تا انتقادهای زیادی از نیمار بشود. در دیدار اخیر پاری سن ژرمن برابر بورده در لیگ فرانسه نیمار جزو بازیکنانی بود که با استقبال خوب هواداران مواجه نشد. با وجود آنکه این بازیکن برزیلی ۳ سال د دیگر با پاری سن ژرمن قرارداد دارد اما این باشگاه فرانسوی حاضر است که او را به بارسلونا بگرداند. طبق اعلام شبکه فوت میر کاتو باشگاه پاری سن ژرمن نه تنها مشکلی با جدایی نیمار ندارد بلکه حتی خود این باشگاه این بازیکن را به بارسلونا پیشنهاد داده است. نیمار در سال ۲۰۱۷ با ۲۲۲ میلیون یورو از بارسلونا به پاری سن ژرمن پیوست اما نتوانسته است که در این باشگاه فرانسوی انتظارات را برآورده کند. در این دو سه سال اخیر بارسلونا بارها تلاش کرده است که تا زمینه بازگشت نیمار را مهیا کند اما قیمت بالای این بازیکن مانع این انتقال شده است.

دادگاه عالی ورزش تحریم ورزشی روسیه را تایید کرد

دادگاه عالی ورزش تصمیم یوفا و فیفا برای حذف تیم‌های روسی از رقابت‌های اروپایی را تایید کرد. به نقل از سایت اسپورتال، به دلیل جنگ تجاوزکارانه علیه اوکراین، تیم‌های روسیه از رقابت‌های اروپایی کنار گذاشته شدند.

یوفا و فیفا تیم‌های باشگاهی و ملی روسیه را از رقابت‌ها کنار گذاشت تا سران فدراسیون فوتبال روسیه به دادگاه عالی ورزش شکایت کنند. دادگاه عالی ورزش نیز اعتراض روس‌ها را درباره تیم‌های باشگاهی رد کرد ولی درباره تیم ملی روسیه فعلا نظر قطعی نداد. پس از حمله روسیه به اوکراین، تیم‌های روسی فعلا از رقابت‌های فوتبال اروپا حذف شدند. دادگاه دآوری ورزش CAS نیز محرومیت تیم‌های باشگاهی روسی را از رقابت‌های اوپایی تایید کرد و به همین دلیل اعتراض روس‌ها رد شد. البته این دادگاه اعلام کرد فعلا درباره تیم ملی فوتبال روسیه تصمیم‌گیری صورت نگرفته است و به همین دلیل پرونده شکایت روس‌ها از یوفا و فیفا به دلیل حذف تیم ملی فوتبال روسیه از انتخابی جام جهانی ففلا باز است. اتحادیه روسیه (RFU) علیه تصمیمات فدراسیون فیفا و اتحادیه فوتبال اروپا یوفا به CAS در لوژان شکایت کرده بود. فدراسیون‌های ورزشی تصمیم گرفتند روسیه را به دلیل حمله به اوکراین از تمامی مسابقات محروم کنند. محرومیت از مسابقات یوفا در حال حاضر به قوت خود باقی است. اتحادیه فوتبال روسیه در ابتدا ماه مارس تحریم‌ها را «هرحاً تبعیض‌آمیز» توصیف کرده بود. کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد که ورزشکاران و مقامات روسیه و بلاروس باید از شرکت در تمامی مسابقات ورزشی بین‌المللی منع شوند. هیات اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک در بیانیه‌ای که منتشر کرد، دولت‌های روسیه و بلاروس را به «نقض آتش بس المپیک» در بی حمله به اوکراین متهم کرد.

منصوریان:

پر سپولیس برنده دربی می شود

قهرمان نامدار وووشوی جهان با بیان اینکه طرفدار سرخست سپاهان است گفت: دربی برای همه اهمیت دارد و معتقدم که پرسپولیس برنده جدال با استقلال خواهد بود. «لله منصوریان» از چهره‌های نام آشنای ورزش ایران محسوب می‌شود که فوتبال را به طور حرفه‌ای بیگیری می‌کند. وی در گفت

وگو با ایرنا در خصوص شهراورد پایتخت که روز پنجشنبه هفته جاری برگزار می‌شود، اظهار داشت: ابتدا بگویم که قطعا سپاهانی هستم. من اصفهانی‌ام و همواره حامی سپاهان خواهم بود. به همین دلیل سال‌هاست بری حضور در لیگ ووشو در خدمت این تیم هستم و حتی برخی موارد قرارداد سفید امضاء کردم. دارنده سه مدال طلای جهان با بیان اینکه دربی تهران برای همه علاقمندان به فوتبال جذابیت دارد، توضیح داد: هر فردی فوتبالی باشد برای این دیدار حامی تیمی خواهد بود. من هم معتقدم پرسپولیس برنده این دیدار خواهد بود.

دیدارهای هفته بیست و سوم روز پنجشنبه با انجام ۴ مسابقه آغاز می‌شود که در حساس‌ترین مسابقه پرسپولیس میزبان استقلال است. به گزارش نود پرس، آخرین پنجشنبه قرن و سال ۱۴۰۰ یک روز تمام فوتبالی است. روزی که به جز دربی پایتخت ۳ مسابقه دیگر هم برگزار می‌شود.

نگاهی به این مسابقات می‌انازیم؟

آلومینیوم – تراکتور

جدال ناکامان لیگ با مربی جدید اراک

جدال ناکامان لیگ برتر در اراک می‌تواند دینی شود، هر دو تیم برخلاف شروع مطلوب مسابقات اکنون شرایط بدی از نظر فنی و نتیجه گیری پیدا کرده اند. آلومینیوم بعد از هفته نهم لیگ برتر رنگ برد را ندیده و بعد از پیروزی مقابل تیم فجرسیاسی روی نوار ناکامی بوده است. تراکتور تبریز هم حال روزش بدتر از حریف است.

قرمزپوشان تبریزی بعد از هفته دهم دیگر هیچ تیمی را نبردند. تا در رده یازدهم بایستند آخرین برد آنها نیز مقابل دیگر تیم فقرنشین جدول نفت مسجدسلیمان بوده و اکنون با ۱۷ امتیاز در رده سزدهم قرار گرفته اند. مهدی رحمتی جانشین رسول خطیبی در آلومینیوم شد تا شاید شرایط این تیم را در هفته‌های پایانی لیگ بهبود ببخشد. ساغلام هم به تراکتور آمد اما هنوز موفقیتی نداشته و هفته گذشته نیز تراکتور در خانه مغلوب فولاد شد. بازی رفت را آلومینیوم ۲ بر صفر برد.

فولاد – فجرسیاسی؛ برد راحت شاگردان کنونام؟
فولاد خوزستان با پیروزی هفته گذشته در تبریز با ۲۲ امتیاز در رده ششم جدول ایستاد و این هفته نیز میزبان تیم بجران زده فجرشهرسیدسپاسی است. آخرین برد فجری‌ها مقابل پیکان در هفته پنجم لیگ رقم خورد. در نهایت هم علی اصغر کلاترزی از کار خود برکنار شد. هفته گذشته فجر با هدایت فنی مهرداد معدنچی به میدان آمد که بازمه مقابل تیم پدیده شکست خورد.

فجر این هفته کار سختی در اهواز دارد. عبور از مانع فولادی کار آسانی نیست. برخی می‌گویند می‌توان یک برد دیگر به حساب شاگردان کنونام منظور کرد. بازی رفت دو تیم با نتیجه مساوی یک بر یک به پایان رسید. کنونام این هفته شانس دارد که از تیم گل گهر و امیر قلعه نویی در جدول لیگ سبقت بگیرد به رده پنجم برسد. البته معدنچی هم گفته اگر فجر سقوط کند مربیگری را کنار می‌گذارد!

سپاهان – گل گهر؛ جدال مدعیان پرمهره

این بازی هم از نظر فنی و جذابیت فوتبالی می‌تواند یکی از مهم ترین مسابقات هفته شود با این حال کج سلیقتگی در برنامه ریزی مسابقات باعث شد این مسابقه

نگاهی ویژه به هفته بیست و سوم لیگ برتر

آخرین داربی قرن، نبردی ۶ امتیازی



حساس‌ زیر سایه دربی پایتخت قرار بگیرد و خیلی از فوتبالدوستان نتوانند آن را به خوبی تماشا کنند. سپاهان با دو برد متوالی جایگاه سومی خود را در لیگ مستحکم کرد و اکنون برای دفاع از اعتبارش بازی می‌کند زیرا این تیم فقط روی کاغذ شانس قهرمانی دارد. با این حال می‌تواند در تعیین تیم قهرمان نقش مهمی ایفا کند. زردپوشان اصفهانی هم با استقلال و هم با پرسپولیس بازی دارند.

گل گهر دیگر تیم مدعی و پرمهره این فصل هم بعد از ماجراهای بازیکن گابنی و کسر امتیاز در رده پنجم لیگ ایستاده است. در تقابل این دو تیم قدرتمند جمعی از بهترین‌های فوتبال ما نقش آفرینی خواهند کرد. امیر قلعه نویی سرمربی اسبق سپاهان به خوبی با جو باشگاه حریف آشناست. بهترین گلزنان این دو تیم شهریار مغاللو در سپاهان و سعید صادقی در گل گهر هستند که هر دو ۷ گل زده‌اند.

بازی رفت دو تیم را گل گهر با نتیجه ای پرگل برد اما با رای کمیته انضباطی سپاهان ۳ بر صفر برنده اعلام شد و اکنون قلعه نویسی و گل گهری‌ها می‌خواهند جبران آن باخت انضباطی را بکنند. گل گهر در صورت پیروزی در این مسابقه شانس صعود به رده چهارم لیگ را دارد.

پرسپولیس – استقلال؛ آخرین دربی قرن

آخرین دربی قرن در آخرین پنجشنبه سال ۱۴۰۰ حساس‌ترین مسابقه این دو تیم هم می‌تواند باشد. مسابقه‌ای که نه در حرف و کری خوانی هواداران دو تیم بلکه واقعاً به اندازه یک جام قهرمانی ارزشمند است. بسیاری از کارشناسان معتقدند در صورتیکه استقلال در این دیدار برنده شود قهرمان لیگ برتر خواهد بود زیرا فاصله امتیازی‌اش با پرسپولیس در رده دوم جدول به ۹ امتیاز می‌رسد. پرسپولیس قهرمان ۵ دوره لیگ برتر هم برای اینکه خیلی زود در این فصل در کورس قهرمانی ازبکستانی. البته استقلال هم بازیکنانی مثل امانوف دارد

پرسپولیس برای استقلال تغییر سیستم می‌دهد؟

استقلال به دنبال شکست طلسم چهار ساله

در تمرینات این تیم پیش از دربی بازی با سیستم ۳ دفاعه

را هم تمرین کرده‌اند که در این سیستم سیدجلال حسینی، فرشاد فرجی(وحدت‌هانانوف) و علی نعمتی به نواب در خط دفاعی و سیستم ۳ دفاعه تست شدند. برخی کارشناسان معتقد هستند شاید بازی با سیستم ۳ دفاعه پلن B کادر فنی قرمزها باشد و در صورتی که دروازه این تیم در جریان بازی از سوی آبی‌ها باز شود و یا در دقایق پایانی به دنبال گلزنی باشند این تغییر سیستم اعمال شود. یحیی گل‌محمدی و مدیر تیم پرسپولیس در چند روز گذشته سعی کردند تقریباً ترکیب این تیم و اخبار مربوط به بازیکنان و چندمان ترابری بپرانند بعد از خوردن گل بود:«من درست شیرجه زدم، وریا اشتباه شوت کرد». در حالی که استقلال‌ها آمار بهتری در دربی‌های اسفندماه ۵ برد مقابل قرمزها دارند، امیدوارند که طلسم نبردن‌های این تیم در طول ۹۰ دقیقه شکسته شود. آبی‌ها پیش از این ۲ بار در جام حذفی موفق به شکست پرسپولیس شدند اما چون این بردها در ضربات پنالتی اتفاق افتاده جزو آمار برد استقلال محسوب نمی‌شود.

باید منتظر ماند و دید در پایان ۹۰ دقیقه آیا استقلال می‌تواند سومین شکست فصل مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر را رقم بزند یا یحیی گل‌محمدی به شکست‌ناپذیری‌اش مقابل استقلال ادامه خواهد داد.

پرسپولیس برای استقلال تغییر سیستم می‌دهد؟

آیا سرمربی پرسپولیس، تیمش را با سیستمی جدید به مصاف استقلال می‌فرستد؟

با توجه به شرایط خط دفاع پرسپولیس در دو بازی گذشته مقابل نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان و نیاز قرمزها برای برد در دربی احتمال تغییر سیستم در بازی فردا وجود دارد. اگر قرار به تغییر سیستم باشد و پرسپولیس با سه دفاع بازی کند، ترابی روی دست دوهافیک دفاعی پرسپولیس – که از بین کامیاب‌نیا و سسرلک و اسدی انتخاب خواهد شد –بازی خواهد کرد تا ضایبان و امیری در نقش وینگ بک راست و وچ به میدان بروند. گفته می‌شود کادر فنی قرمزها

مردم سالاری

پنجشنبه ۲۶ اسفند۱۴۰۰–۴ شعبان ۱۴۴۳–۱۷ مارس ۲۰۲۲–سال بیست‌ویکم–شماره ۵۶۸

که او هم اولین دربی‌اش را تجربه می‌کند ضمن اینکه عادل خردانی هم اولین دربی‌اش را تجربه خواهد کرد. استقلال تیم بدون باخت رقابت‌هاست و تمامی رکوردهای مثبت این فصل را به نام خودش ثبت کرده و می‌خواهد با همین شرایط ایده آل سال و حتی قرن را به پایان برساند. تیسم برنده آخرین دربی قرن قطعاً تا روزها و هفته‌های و شاید سال‌های بعد روی این برد مانور بدهند اما واقعیت این است که بعد از دربی هم ۷ مسابقه دیگر و ۲۱ امتیاز باقی می‌ماند و ممکن است برنده دربی قرن به هر دلیلی در ادامه رقابت‌ها دچار چالش شود و سرنوشت قهرمانی تغییر کند.

سیدمهدی سیدعلی دآوری مسابقه شد، آن هم در شرایطی که می‌گویند پیش از این قرار بود پیام حیدری مسابقه دو تیم را سوت بزند. از سوی دیگر هنوز ساعت این مسابقه قطعی نشده است! ابتدا قرار بود این بازی ساعت ۱۹ آغاز شود، بعد اعلام شد مسابقه ساعت ۱۷:۳۰ خواهد بود و اکنون گمنه می‌شود که احتمال دارد ساعت بازی بازمه تغییر کند زیرا در آخرین پنجشنبه سال و با حضور تماشاگران بهترین راه آن است که بازی در حوالی ساعت ۱۵:۳۰ آغاز شود.

برنامه مسابقات هفته بیست و سوم:

آلومینیوم اراک – تراکتورنبریز؛ ساعت ۱۵:۰۰/ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک

فولاد خوزستان – فجرشهرسیدسپاسی شیراز؛ ساعت ۱۷:۰۰/ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان – گل‌گهر سیرجان؛ ساعت ۱۷:۰۰/ورزشگاه نقش جهان اصفهان

پرسپولیس – استقلال؛ ساعت: ۱۷:۳۰/ ورزشگاه آزادی تهران

جمعه ۲۷ اسفند ۱۴۰۰

نفت مسجدسلیمان – هوادارتهران؛ ساعت ۱۵:۰۰/ورزشگاه شهید بنهام محمدی مسجدسلیمان

پدیده منشهد – نلساجی مازندران؛ ساعت ۱۵:۰۰/ورزشگاه امام رضاع) مشهد

پیکان تهران – صنعت نفت آبادان؛ ساعت ۱۶:۰۰/ورزشگاه پاس قوامین تهران

منس فرسخستان – ذوب‌آهن اصفهان؛ ساعت ۱۷:۰۰/ورزشگاه متعاقبا اعلام میگردد.

جدول لیگ برتر:

۱– استقلال ۵۴ امتیاز

۲– پرسپولیس ۴۸ امتیاز

۳– سپاهان ۴۱ امتیاز

۱۵– نفت مسجدسلیمان ۱۳ امتیاز

۱۶– پدیده مشهد ۱۲ امتیاز



نفت. این قسه برای استقلال در ۱۵ بازی آخرش صدق می‌کند که آنها فقط موفق به باز کردن دروازه پرسپولیس نشده‌اند. هر دو تیم به باختن آلرزوی دارند: ۲ باخت برای پرسپولیس در ۴۲ بازی آخر که هر دو بیرون از خانه بوده و یک شکست برای استقلال در ۳۱ بازی آخر که خانگی بوده است. تفاوت ویژه دو تیم اما در فاز دفاعی کرده پرسپولیس فقط در یکی از ۶ بازی آخرش کلین‌شیت کرده و استقلال فقط در ۲ تا از ۸ بازی آخرش، گل خورده. قسه درسی اما فرق دارد چون استقلال در هیچ‌کدام از ۳ دربی آخرش، گل زنده درحالیکه پرسپولیس فقط در ۲ تا از ۸ دربی آخرش، موفق به زدن گل نشده است.

نبرد بهترین‌ها

دربی ۹۸ روبروویی بهترین‌هاست. پرسپولیس صاحب بهترین خط حمله فصل است با زدن ۲۳ گل و استقلال، بهترین خط دفاع فصل را دارد با خوردن ۷ گل. پرسپولیس با گرفتن ۲۹ امتیاز از ۱۱ بازی خانگی، بهترین میزبان فصل و استقلال با کسب ۲۵ امتیاز بازی‌های بیرون از خانه، معتقدترین میهمان فصل ۲۱ است. دقیقاً همین قضایه در تاریخ لیگ برتر هم صدق می‌کند؛ جاییکه پرسپولیس با گرفتن ۲۰۱ امتیاز از هر بازی خانگی، معتقدترین میزبان تاریخ لیگ برتر و استقلال هم با کسب ۱۶۵ امتیاز از هر مهمانی، بهترین تیم بازی‌های خارج از خانه تاریخ لیگ برتر است.

باخت‌شان پایان داد؟ استقلال!

رکورد آبی

استقلال با نباختن به صنعت نفت، خودش را به بالای قله شکست‌ناپذیری یک تیم در یک فصل رساند و با پیشی‌گرفتن از سایپا و سپاهان حالا با ۲۲ بازی بدون باخت، رکورددار است. اما برای رسیدن به رکورد نباختن در یک فصل تاریخ باشگاه، تیم مجیدی حداقل به یک بازی دیگر نیاز دارد. تیسم حجازی در لیگ ۱۳۷۷–۱۳۷۶ هیچ‌کدام از ۲۳ بازی ابتدایی‌اش را باخت. تیم مجیدی البته برای رسیدن به رکورد نباختن در تاریخ لیگ برتر که ۲۶ بازی است، هنوز فاصله دارد.

قصه هفته ۲۳

این برای ششمین بار است که دربی برگشت تاریخ لیگ برتر در هفته ۲۳ برگزار می‌شود. پرسپولیس هرگز در این هفته به استقلال نباخته و ۲ برد و ۳ مساوی دارد. استقلال اما در تاریخ لیگ برتر، تنها ۲ بار به عنوان میهمان در هفته ۲۳ شکست خورده است. لیگ‌های ۱۸ و ۲۰ و هر ۲ بار برابر همین پرسپولیس با نتیجه یک بر صفر.

شباهت‌ها و تفاوت‌ها

سرخپایی‌ها با ۲ شباهت ویژه و رده دربی ۹۸ می‌شوند: هر دو تیم به گل زدن و نباختن عادت کرده‌اند. پرسپولیس در ۱۹ بازی آخرش تنها به دو تیم گل نزده؛ استقلال و صنعت



حساب ۱۰۰۰هزارم

آکهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

یک مرحله‌ای اجرای طرح‌های در روستاهای میر عمر شهرستان خوی

و حاج حسن خالصه شهرستان میاندوآب استان آذربایجان غربی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) اجرای طرح‌های در روستاهای میر عمر و حاج حسن خالصه شهرستان‌های خوی و میاندوآب به شرح ذیل از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با

ارزیابی کیفی (فشرده) اجرای طرح‌های در روستاهای میر عمر و حاج حسن خالصه شهرستان‌های خوی و میاندوآب به شرح ذیل از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها

ردیف	عنوان پروژه	رشته	شرح عملیات	برآورد اولیه پراسان فهرست بهای، ابنیه و راه، راه‌آهن و پانده فرودگاه سال ۱۴۰۰ (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	اجرای طرح‌های روستای میرعمر شهرستان خوی	راه	روستای میرعمر؛ کف پوش بتن ۵۰۰ متر مربع، آبرو و جوی بتن ۱۲۵۰ متر طول، زیراساس ۱۲۶۰ مترمکعب، اسفالت‌ریزی ۴۰۰۰ مترمربع، اساس ۴۰۰ مترمربع، عملیات خاکی ۱۶۵۷ مترمکعب سنگ فرش ۱۱۰۰ مترمربع و بتن‌ریزی درجا ۲۰ مترمکعب و پل فلزی ۵۰۰ کیلوگرم	۱۱۶۲۳.۳۸۵،۶۷۹	۵۸۴.۱۶۹،۲۳۴
۲	اجرای طرح‌های روستای حاج حسن خالصه شهرستان میاندوآب	راه	روستای حاج حسن خالصه؛ خاکبرداری و پی کتی ۱۷۲۲ مترمکعب،اجرای زیراساس ۸۶۱ مترمکعب، اجرای اساس ۵۷۴ مترمکعب -اجرای اسفالت ۵۷۲ مترمربع	۸.۶۲۰.۶۳۷،۲۵۸	۴۳۱.۵۳۱،۸۶۸

- تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی سه ماهه و افیش ارزیزی به حساب ۰۵۵۰۴۶۸۰۷۵۵۰۴۶۹، نزد بانک مرکزی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی
- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ تا ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد (پارگذاری): از ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲
- زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲
- زمان بازگشایی پاکت‌های مالی: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲
- اطلاعات تماس دستگانه مناقصه‌گزار: در صورت نیاز با شماره‌های ۳۳۸۵۱۵۸۷-۱۳۸۷۱۵۸۶-۲۳۸۵۱۵۸۶-۲۳۸۲۰۱۶۰. بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- امور قراردادها و کنترل پروژه تماس حاصل فرمائید
- محل تحویل پاکت‌های ارزیابی کیفی و الفذ: رومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تماس مرکز ۰۲۱-۹۱۹۳۴-۰۲۱
- دفتر ثبت نام: ۸۸۹۹۹۳۷۷ و ۸۸۹۹۹۳۷۸ (اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/اروپال نامین کننده مناقصه گر» موجود است
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۴
- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۶

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی